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INFOTEP

CODIGO DE
CUENTAS

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2017

PRESUPUESTO DE
INGRESOS 2016

VARIACION 2017/2016

6102

6102-01
6102-02
6102-03
6102-04
6102-05
6102-06
6102-07
6102-08
6102-09
6102-10
6102-11

6101

6101-01
6101-02
6101-03
6101-04
6101-05
6101-06
6101-07
6101-08
6101-09
6101-10
6101-11

6103

6103-01
6103-02
6103-03
6103-04
6103-05
6103-06
6103-07
6103-08
6103-09
6103-10
6103-11

INGRESOS CORRIENTES

Aportes ley 116 de 1980

INGRESOS POR APORTES 1% ANO ACTUAL (EMPRES)
Agricultura, Ganaderia, Silv. Y Pesca
Explotacién de Minas y Canteras
Industrias Manufactureras
Electricidad, Gas y Agua

Construccion

Comercio

Transporte, Almacén y Comunicacion
Establec. Financieros, Seguros, Eto.
Servicios Comunales, Sociales y Pers.
Restaurant y Hoteles

Zonas Francas

INGRESOS POR APORTES 1/2% (LABORAL)
Agricultura, Ganaderia, Silv. Y Pesca
Explotacion de Minas y Canteras
Industrias Manufactureras
Electricidad, Gas y Agua

Construccion

Comercio

Transporte, Almacén y Comunicacion
Establec. Financieros, Seguros, Eto.
Servicios Comunales, Sociales y Pers.
Restaurant y Hoteles

Zonas Francas

INGRESOS ANOS ANTERIORES 1% (EMPRES.)
Agricultura, Ganaderia, Silv. Y Pesca
Explotacién de Minas y Canteras
Industrias Manufactureras
Electricidad, Gas y Agua

Construccion

Comercio

Transporte, Almacén y Comunicacion
Establec. Financieros, Seguros, Eto.
Servicios Comunales, Sociales y Pers.
Restaurant y Hoteles

Zonas Francas

2,911,379,505.00 | 2,668,079,505.00 243,300,000.00
2,802,000,000.00 | 2,563,700,000.00 241,300,000.00
2,296,000,000.00 | 2,067,700,000.00 228,300,000.00
26,000,000.00 25,000,000.00 1,000,000.00
30,000,000.00 33,700,000.00 (3,700,000.00)
286,000,000.00 252,000,000.00 34,000,000.00
60,000,000.00 56,500,000.00 3,500,000.00
72,000,000.00 59,700,000.00 12,300,000.00
358,000,000.00 350,000,000.00 8,000,000.00
144,000,000.00 142,800,000.00 1,200,000.00
394,000,000.00 345,500,000.00 48,500,000.00
670,000,000.00 565,600,000.00 104,400,000.00
68,000,000.00 61,000,000.00 7,000,000.00

188,000,000.00

93,600,000.00
400,000.00
1,600,000.00
18,000,000.00
800,000.00
800,000.00
19,500,000.00
4,000,000.00
38,500,000.00
8,000,000.00
1,400,000.00
600,000.00

379,100,000.00
6,800,000.00
4,000,000.00
42,800,000.00
9,000,000.00
19,000,000.00
53,000,000.00
27,000,000.00
51,000,000.00
134,000,000.00
7,500,000.00
25,000,000.00

175,900,000.00

84,300,000.00
400,000.00
1,800,000.00
15,000,000.00
700,000.00
700,000.00
18,000,000.00
3,500,000.00
37,200,000.00
5,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00

375,400,000.00
6,100,000.00
5,000,000.00
41,700,000.00
8,500,000.00
18,100,000.00
50,400,000.00
26,300,000.00
50,000,000.00
132,500,000.00
6,800,000.00
30,000,000.00

12,100,000.00

9,300,000.00

(200,000.00)
3,000,000.00
100,000.00
100,000.00
1,500,000.00
500,000.00
1,300,000.00
2,500,000.00
400,000.00
100,000.00

3,700,000.00
700,000.00

(1,000,000.00)
1,100,000.00
500,000.00
900,000.00
2,600,000.00
700,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
700,000.00

(5,000,000.00)
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CODIGO DE PRESUPUESTO DE [ PRESUPUESTO DE
CUENTAS CONCEPTO INGRESOS 2017 INGRESOS 2016 VARIACION 2017/2016
6104 INGRESOS ANOS ANTERIORES 1/2 (LABORAL) 33,300,000.00 36,300,000.00 (3,000,000.00)
6104-01 Agricultura, Ganaderia, Silv. Y Pesca 100,000.00 100,000.00 -
6104-02 Explotacién de Minas y Canteras 100,000.00 500,000.00 (400,000.00)
6104-03 Industrias Manufactureras 7,700,000.00 7,500,000.00 200,000.00
6104-04 Electricidad, Gas y Agua 1,000,000.00 1,000,000.00 -
6104-05 Construccion 500,000.00 700,000.00 (200,000.00)
6104-06 Comercio 2,800,000.00 2,500,000.00 300,000.00
6104-07 Transporte, Almacén y Comunicacion 4,000,000.00 5,900,000.00 (1,900,000.00)
6104-08 Establec. Financieros, Seguros, Eto. 14,000,000.00 15,000,000.00 (1,000,000.00)
6104-09 Servicios Comunales, Sociales y Pers. 2,500,000.00 2,500,000.00 -
6104-10 Restaurant y Hoteles 100,000.00 100,000.00 -
6104-11 Zonas Francas 500,000.00 500,000.00 -
6201 ASIGNACION ESTATAL 76,879,505.00 76,879,505.00 =
6201-01 Aportes Ley 116 76,879,505.00 76,879,505.00 -
6201-02 Otros
OTROS INGRESOS 32,500,000.00 27,500,000.00 5,000,000.00
INTERNOS - - -
6301-00 Productos de Centros 1,000,000.00 2,000,000.00 (1,000,000.00)
6302-00 Rendimientos Financieros 16,500,000.00 8,500,000.00 8,000,000.00
6303-00 Recuperacion de Costo 10,000,000.00 13,000,000.00 (3,000,000.00)
6304-00 Ingresos por convenio - - -
6309-00 Ingresos Varios 5,000,000.00 4,000,000.00 1,000,000.00
EXTERNOS - - -
6401 - - -
6502 INGRESOS DE CAPITAL - - -
6502-01 Donacion - - -
6502-04 Aportes del Estado - - -
6502-05 Proyectos - - -
RECURSOS EN BALANCE 470,000,000.00 440,000,000.00 30,000,000.00
3205 Reservas Comprometidas 389,000,000.00 370,000,000.00 19,000,000.00
3204 Reservas por Depreciacion 81,000,000.00 70,000,000.00 11,000,000.00
GRAN TOTAL DE INGRESOS 3,381,379,505.00 3,108,079,505.00 273,300,000.00




